OF. GP. Nº 568/2002

Botucatu, 02 de junho de 2002.

Prezado Senhor:

Pelo presente, e em atendimento ao solicitado no Requerimento nº 387, de 27/05/2002 (cópia anexa), esta Presidência convida Vossa Senhoria para comparecer a esta Casa Legislativa no próximo dia 18/06, terça-feira, às 16 horas, para manifestar-se sobre a eventual prática de preços abusivos na venda de combustível a varejo no Município de Botucatu.

Na certeza de contar com a atenção e comparecimento de Vossa Senhoria, antecipadamente agradeço e solicito que entre em contato com a Diretoria Administrativa da Câmara.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente

OF. GP. Nº 568/2002

Ilmo. Sr.

MÁRCIO CÉSAR LOPES DA SILVA

DD. Coordenador do Procon

Rua General Telles, 653

18600-000 BOTUCATU - SP